
5/2024www.tetadrogerie.cz

POMOZTE DĚTEM Koupí Teta magazínu přispíváte charitativnímu projektu Pomozte dětem.

Magazín za 12,90 Kč ve vybraných prodejnách Teta drogerie. Nabídky platí od 8. 5. do 4. 6. 2024.

KONTROLA 
ZNAMÉNEK

Kdy je 
na ni ten 

nejlepší 
čas?

extra tip

Jak zdravě 
zesvětlit 

vlasy?
VYZKOUŠEJTE 

NAŠE TIPY!

ONDŘEJ
NOVOTNÝ

Mám rád akční dovolenou
PPOOMMOOZZTTEE  DDĚĚTTEEMM  KKoouuppíí  TTee

Mag

JAHODOVÉ 
DOBROTY 
Dali byste si 
dort, nebo 
knedlíky? 

POCENÍ 
Zbavte se
koláčů
v podpaží

Umíte ho správně 
prát a sušit? 

ČISTÉ PRÁDLO

TET2405001_titulka.indd   1TET2405001_titulka.indd   1 17.04.2024   10:05:0017.04.2024   10:05:00



www.tetadrogerie.cz 3

obsah

Teta magazín je k dispozici ve všech prodejnách Teta drogerie. Seznam těchto prodejen najdete na www.tetadrogerie.cz/prodejny. Klubové slevy a akce 
jsou určeny výhradně pro členy TETA klubu (členy s platnou kartou TETA klubu). TETA klub sleva na značku – max. 30 ks výrobků na zákazníka z každé 
klubové nabídky. TETA klub sleva na produkt – max. 6 ks výrobků na zákazníka z každé klubové nabídky. Akce se nevztahují na zboží ve výprodeji označené 
v prodejně výprodejovou cenou. Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka produktů se může v jednotlivých prodejnách lišit. Chyby a omyly v textu 
a vyobrazení vyhrazeny. Vydavatelský servis CZECH NEWS CENTER a. s. Fotografi e Shutterstock, pokud není u fotografi e uvedeno jinak. Titulní foto: 
TV Nova, Teta magazín číslo 5/2024 vychází 8. 5. 2024, periodicita 12x ročně, nejsou vydávány regionální mutace, místo vydávání Praha, evidenční číslo 
MK ČR E 21373, vydavatel Solvent ČR s. r. o., Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, IČO 25069497.

6–7 co je nového
Novinky v Teta drogerii
8–10 rozhovor
Ondřej Novotný
13 inspirace
Ty nejhezčí tvářenky na jaro
14–17 krása

 3 tipy, jak zesvětlit vlasy 
 Máta – osvěžení pro mysl 

i tělo
19 jak na to
Jak vybrat štětec
20–21 krása
Pocení aneb Jak se zbavit 
nepříjemných koláčů 
v podpaží
25–27 zdravý životní styl

 Pozor, slunce!!!
 Krásné nohy aneb Zbavte 

se nepříjemností na 
chodidlech 
28–29 cestování
Nejhezčí výlety na kolech 
32–33 recepty
Jahodové dobroty
36–37 domov
Jak správně prát a sušit 
prádlo?
39 křížovka a sudoku
40 horoskop

facebook.com/tetadrogerie

www.tiktok.com/@teta.drogerie

instagram.com/teta.drogerie

www.tetadrogerie.cz

Co mám   ráda?
Čisté a hlavně voňavé prádlo
Také rádi spíte v čistě převlečených peřinách? Zvláště pak, 
když ještě voní sluncem a nějakou příjemnou vůní?  Ráda 
používám aviváže a nebojím se jich. Mám už za těch pár let své 
osvědčené vůně i značky. Většinou voní po vzduchu, bavlně 
nebo jemných květech, případně mám ráda aviváže či parfémy 
do pračky, které jsou určeny pro dětské prádlo. Voní tak jemně, 
čistě, nekomplikovaně…

PETRA LAMSCHOVÁ
šéfredaktorka

Koncentrovaná aviváž s parfémem 
Fröhliches Baby, 40 praní, Herbow

Aviváž Květ bavlny, 
31 praní, Frosch 

Ecological

Aviváž 
Svěží 

vánek, 
50 praní, 

Q-Soft

Aviváž Fresh 
Air Eff ect 
Pink Blossom, 
33 praní, Lenor

TET2405003_editorial.indd   3TET2405003_editorial.indd   3 17.04.2024   10:00:4417.04.2024   10:00:44


